Rua João de Deus Fontes, 300 - Centro - CEP: 59.980-000

CNPJ Nº 24.516.965/0001-08  -  FONE: 84 3383 2279  - EMAIL: camara.jp@hotmail.com

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA, torna público que realizará as  09:00, do dia 23 de

fevereiro de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 20020001/2024.

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ELÉTRICOS PARA MANUTEÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA-RN.  Remoção de caixa de entrada de energia padrão residencial

completa unidade 1, Cabo de cobre flexível isolado, seção 10mm², 450/ 750v / 70°c, 40 metros, Disjuntor

tipo DIN/IEC, tripolar 63A, 10KA, Curva C, 1 unidade, PINTURA DE PISO COM TINTA ACRÍLICA,

APLICAÇÃO MANUAL, 3 DEMÃOS, INCLUSO FUNDO PREPARADOR. AF_05/2021, 12 m², Padrão

de entrada de energia elétrica, trifásico, entrada aérea, a 4 fios, carga instalada em muro de 15001 até

26000W - 220/127V, 1 unidade..   Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação,

no endereço: Rua João de Deus Fontes, 300 Centro, José da Penha/RN e no endereço eletrônico:

https://cmjosedapenha.rn.gov.br. Informações pelo telefone:  (84) 3383-2279. José da Penha/RN, 20 de

fevereiro de 2024.

SARA NUNES QUEIROZ
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº XXXX